Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

ПРИКАЗ № 1-24-П

 «05» марта 2024 г.

«О проведении плановых выездных и документарных проверках»

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами контроля в

области саморегулирования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с Планом проверок на II квартал 2023 г., утвержденным решением Совета АС «СРО «МГП» (Протокол №

30 от «05» марта 2024 г.) провести плановую выездную документарную проверку в отношении:

№

п/п
Наименование организации  ИНН                     /ОГРН

1.
Общество с ограниченной ответственностью «КВАРТАЛ» 7203532807/

1227200001610

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Региональный центр

промышленной безопасности и экологии»

6685144530/

1186658004708

3.
Общество с ограниченной ответственностью «Сургутский

Металлургический Комплекс»

8602272937/

1168617071974

4.
Общество с ограниченной ответственностью «СтройСервис» 0323393020/

1160327052918

5.
Индивидуальный предприниматель Рябцев Евгений Алексеевич 450207309944/

321450100001768

6.
Общество с ограниченной ответственностью «БЛС» 6685164199/

1196658045715

7.
Общество с ограниченной ответственностью «Формула Климата» 6164236366/

1056164105360

8.
Общество с ограниченной ответственностью «РЕНЕССАНС» 6685193672/

1216600065340

9.
Общество с ограниченной ответственностью «ПромСетьСервис» 6671094142 /

1196658021009

10.
Общество с ограниченной ответственностью «Арт-навигация» 6658504223 /

1176658067244

11.
Общество с ограниченной ответственностью «Новотех

Инжиниринг»

6685134099/

1176658055287

12.
Общество с ограниченной ответственностью «Импульс» 2459012396/

1032401736278

13.
Общество с ограниченной ответственностью «ПромСвязь» 7455025259/

1167456063708

14.
Общество с ограниченной ответственностью «ПКС Юнити» 6670435270 /

1169658042091

15.
Общество с ограниченной ответственностью «Дельта групп» 6670216221/

1086670019457

16.
Общество с ограниченной ответственностью «СВ СТРОЙ» 7743288705/

1197746023518

17.
Общество с ограниченной ответственностью «БауИнвестГрупп» 5902225932/

1125902005900

18.
Общество с ограниченной ответственностью Удмуртская

строительная компания «Скала»

1804010025/

1121828001052

19.
Общество с ограниченной ответственностью «ОКТА ПРОЕКТ» 2623032477/

1212600013670

20.
Общество с ограниченной ответственностью «Профстройпроект» 5040108088/

1115040007290

21.
Общество с ограниченной ответственностью «Высота» 6671270454/

1236600030050

22.
Общество с ограниченной ответственностью

«УРАЛНЕФТЕХИМПРОЕКТ»

5905298946/

1135905004180

23.
Общество с ограниченной ответственностью «ДАНА» 5918998720/

1145958016027

24.
Общество с ограниченной ответственностью «В-СТРОЙ» 3525448373/

1193525027948

25.  Общество с ограниченной ответственностью «ОМЕГА» 2625037015/

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/п
Наименование организации  ИНН                     /ОГРН

1102625000741

26.
Первоуральское муниципальное казеное учреждение «Управление

капитального строительства»

6625059249/

1106625002692

27.
Индивидуальный предприниматель Марчук Павел Николаевич 666307144375/

316965800178897

28.
Общество с ограниченной ответственностью «СМР-УРАЛ» 5903134607 /

1175958040004

29.
Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМОДИНАМИКА» 7453232958 /

1117453006967

30.
Общество с ограниченной ответственностью «Торгово

Производственная Компания Ричтрейд»

6313552650/

1176313002777

31.
Индивидуальный предприниматель Тавбаев Ильдар Исламович 861602463329/

320723200041217

32.
Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОКРАФТ» 6686030543/

1136686024463

33.
Общество с ограниченной ответственностью «КЛАССТРОЙ» 6658562225/

1236600019864

34.
Общество с ограниченной ответственностью «ФИНИНВЕСТ» 0265033026/

1080265001629

35.
Общество с ограниченной ответственностью «ХитИнжиниринг» 6670488458 /

1196658075800

36.
Общество с ограниченной ответственностью «ГАЛЕОН» 0919001314/

1080919000975

37.
Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные

Инженерные Системы»

3663102588/

1143668006470

38.
Общество с ограниченной ответственностью

«ВЛАДЭКСПЕРТСТРОЙ»

2540219464 /

1162536059817

39.
Общество с ограниченной ответственностью

«УРАЛСТРОЙСЕРВИС»

5906136070/

1155958122979

40.
Общество с ограниченной ответственностью «АстраТехСтрой» 6658431180/

1136658011709

41.
Общество с ограниченной ответственностью «Абаканлифт» 1901054691/

1021900523875

42.
Общество с ограниченной ответственностью «Строй Инвест» 6623120610/

1176658010770

43.
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» 7716837201/

5167746233892

44.
Общество с ограниченной ответственностью «ДИПЛОМАТ» 2634095278/

1162651051815

45.
Общество с ограниченной ответственностью «Алекса-инжиниринг» 4501224633 /

1194501003520

46.
Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОАЛЬЯНС» 6671205399/

1226600007622

47.
Общество с ограниченной ответственностью «Стройтех» 2511068605/

1102511000404

48.
Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛСТРОЙГРУПП» 4501227200/

1204500001628

49.
Общество с ограниченной ответственностью ПСК «ГАРАНТ» 0277949381/

1200200029193

2. Сформировать контрольную комиссию для проведения плановой проверки в II квартале 2023 г. в составе:

• Грачева Екатерина Алексеевна – Директор;

• Наумова Мария Сергеевна – Главный бухгалтер;

• Сидельникова Ольга Андреевна– Руководитель экспертного отдела;

• Голик Анжелика Георгиевна – Эксперт.

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

3. Ответственному за проведение проверки – акт проверки представить на утверждение в течение 3-х дней после

окончания проверки.

4. Главному бухгалтеру обеспечить выделение необходимых финансовых средств для проведения проверки.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ довести до заинтересованных лиц.